
 

 

UCHWAŁA Nr 150 / 3143 / 16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 24 lutego 2016 r. 

 
w sprawie przyjęcia autopoprawek do projektu Uchwały Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie  
Województwa Podkarpackiego na 2016 r.  

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.) i art. 233 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) 
oraz na podstawie Uchwały Nr XVII/312/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  
z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2016 r.,  
 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Przyjmuje się autopoprawki do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 
2016 r. wniesionego pod obrady Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr 148/3109/16 z dnia   
18 lutego 2016 r., o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Przedkłada się Sejmikowi Województwa Podkarpackiego autopoprawki, o których 
mowa w ust. 1. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

Załącznik do Uchwały Nr 150/3143/16 
Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 
z dnia 24 lutego 2016 r. 

 
 
 
 

AUTOPOPRAWKI  
do projektu Uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2016 r. 
 

Z uwzględnieniem postanowień projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2016 r. 

wniesionego pod obrady Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr 148/3109/16 z dnia  

18 lutego 2016 r. dokonuje się dodatkowych zmian w budżecie: 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2016 r.  

o kwotę 745.000,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 726.900,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 18.100,-zł. 

2. W ramach zwiększenia, o którym mowa w pkt. 1 zwiększa się plan dochodów,  

z tego: 

1) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność z tytułu 

zwrotu podatku VAT dotyczącego realizacji projektu pn. „Sieć Szerokopasmowa 

Polski Wschodniej - Województwo Podkarpackie" w ramach Programu 

Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007-2013 o kwotę 133.000,-zł 

(dochody bieżące), 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75864 – Regionalne Programy 

Operacyjne 2014 - 2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 - 2020 o kwotę 

612.000,-zł (w tym: dochody bieżące – 593.900,-zł, dochody majątkowe – 

18.100,-zł). 

 

3. Zmiany planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik do niniejszych autopoprawek. 



 

 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2016 r.  

o kwotę 745.000,-zł, w tym: 

3) wydatków bieżących o kwotę 701.900,-zł, 

4) wydatków majątkowych o kwotę 43.100,-zł. 

5. W ramach zwiększenia, o którym mowa w pkt. 4 zwiększa się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność  

o kwotę 720.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                 701.900,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   701.900,-zł 

b) wydatki majątkowe                            18.100,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     18.100,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     18.100,-zł 

2) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92118 – 

Muzea o kwotę 25.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe        25.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     25.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

 

6. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik do niniejszych autopoprawek. 

 

7. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone w pkt. 5 ppkt. 1 stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu  

pn. „Koordynacja sektora ekonomii społecznej w województwie podkarpackim"  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 

lata 2014-2020 w kwocie 701.900,-zł (w tym wydatki finansowane z: środków 



 

 

pochodzących z budżetu UE – 593.900,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa – 108.000,-zł). 

 

8. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w pkt 5 ppkt. 

2 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Muzeum-

Zamku w Łańcucie przeznaczoną na realizację zadania pn. „Zakup strony 

internetowej dla Muzeum Polaków Ratujących Żydów podczas II wojny światowej 

im. Rodziny Ulmów w Markowej" w kwocie 25.000,-zł. 

 

9. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w pkt. 5 ppkt.  

1 stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie 

przeznaczone na realizację projektu pn. „Koordynacja sektora ekonomii społecznej 

w województwie podkarpackim" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 18.100,-zł (wydatki 

finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE). 

 

 

 

 

 

 



§ kwota § kwota

720 72095 0 0970 133 000

0 2057 593 900

0 6257 18 100

0 745 000

0 726 900

0 18 100

Załącznik do Uchwały  Nr 150/3143/16 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

z dnia 24 lutego 2016 r. 

Zmiana planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

Razem

w tym:

dochody bieżące

dochody majątkowe

758 75864



§ kwota § kwota

0 3037 6 750

0 4017 134 557

0 4019 78 005

0 4117 22 793

0 4119 13 207

0 4127 3 306

0 4129 1 915

0 4177 4 000

0 4217 17 800

0 4267 3 744

0 4277 1 517

0 4307 349 413

0 4309 2 465

0 4367 2 832

0 4397 40 000

0 4409 12 408

0 4417 4 788

0 4437 2 000

0 4527 400

0 6067 18 100

921 92118 0 6220 25 000

0 745 000

701 900

43 100

85295852

Razem

w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Załącznik do Uchwały  Nr 150/3143/16 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

z dnia 24 lutego 2016 r. 

Zmiana planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia


	1
	2

